Министерство физической культуры и спорта

Ставропольского края

ПРИКАЗ

30 марта 2018 г.                                                                      № 232 /01-01

г. Ставрополь

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Россий-

ской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом

России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058) и на основании

представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Фамилия, имя, отчество
спортсмена

Первичная физкультурная
организация (официальное

сокращенное наименование)

Территория

1. Продлить срок действия спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта» (подтвердить):

Легкая атлетика

с 31.03.2018 г. по 31.03.2020 г.:

Мазикин Алексей Сергеевич ГБУ СК «СШОР по легкой атлетике» Ставрополь

Спортивная борьба

с 29.04.2018 г. по 29.04.2020 г.:

Яхияев Амир Шамильевич ГБУ СК «СШОР по спортивной

борьбе»
Ставрополь

Тяжелая атлетика

с 29.04.2018 г. по 29.04.2020 г.:

Маликова Кристина Тимофеевна ГБУ СК «СШОР по тяжелой

атлетике»
Степновский
район

2

Художественная гимнастика

с 29.04.2018 г. по 29.04.2020 г.:

Ем Ксения Дмитриевна МБУ СШОР № 1  Пятигорск
Жукова Милена Александровна МБУ СШОР № 1  Пятигорск
Захарова Виктория Александровна МБУ СШОР № 1  Пятигорск
Кузуб Виктория Сергеевна МБУ СШОР № 1  Пятигорск
Черноусова Елизавета Валерьевна МБУ СШОР № 1  Пятигорск
Шипилова Вера Геннадьевна МБУ СШОР № 1  Пятигорск
Шипилова Ксения Геннадьевна МБУ СШОР № 1  Пятигорск

Ромахова Александра Игоревна МКУ ДО ДЮСШ «Трудовец» Невинномысск
Ромахова Марина Игоревна МКУ ДО ДЮСШ «Трудовец» Невинномысск

2. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

сроком на 3 года:

Бокс

Кикбоксинг

Легкая атлетика

Плавание

Рукопашный бой

Цветков Сергей Сергеевич МБУДО «ДЮСШ» ИГОСК Изобильненский
городской округ

Авакян Михаил Романович СКОО «ФКС» Благодарненский
городской округ

Стародубцева Яна Вячеславовна СУОР Ставрополь

Князев Сергей Александрович МБУ СШ «Дельфин» Пятигорск

Курков Кирилл Антонович МБУ ДО ДЮСШ «Рекорд»  Невинномысск

Бабаев Казбек Исламович РОО СКФРБ Ставрополь
Назаренко Ксения Георгиевна РОО СКФРБ Ставрополь
Саберов Фарид Ренатович РОО СКФРБ Ставрополь
Чалова Алина Сергеевна РОО СКФРБ Ставрополь
Мусаев Рамазан Сайдахметович РОО СКФРБ Андроповский

район
Рамазанов Хамза Ибрагимович РОО СКФРБ Андроповский

район
Чужаев Муслим Магомедович РОО СКФРБ Андроповский

район

3

 Спортивная борьба

Стрельба из лука

Тяжелая атлетика

Вдовыдченко Сергей Викторович ГБУ СК «СШОР по тяжелой

атлетике»
Левокумский
район

Алехин Роман Николаевич ГБУ СК «СШОР по тяжелой
атлетике»

Буденновский
район

Джамбулатов Умар Мустафаевич ГБУ СК «СШОР по
спортивной борьбе»

Ставрополь

Домницкий Сергей Михайлович ГБУ СК «СШОР по
спортивной борьбе»

Ставрополь

Кидакоев Амир Айсаевич ГБУ СК «СШОР по
спортивной борьбе»

Ставрополь

Кимбаров Магомедрасул Алибулатович ГБУ СК «СШОР по
спортивной борьбе»

Ставрополь

Куготов Артур Магилевич ГБУ СК «СШОР по
спортивной борьбе»

Ставрополь

Ниязмухамбетов Замир Рафаэльвич ГБУ СК «СШОР по
спортивной борьбе»

Ставрополь

Осипов Лаврентий Артурович ГБУ СК «СШОР по
спортивной борьбе»

Ставрополь

Сариди Роландос Цезаревич ГБУ СК «СШОР по
спортивной борьбе»

Ставрополь

Султангусейнов Амир Шамильевич ГБУ СК «СШОР по
спортивной борьбе»

Ставрополь

Уско Григорий Иванович ГБУ СК «СШОР по
спортивной борьбе»

Ставрополь

Шикунов Виктор Юрьевич ГБУ СК «СШОР по
спортивной борьбе»

Ставрополь

Эфендиев Арвид Самидинович ГБУ СК «СШОР по
спортивной борьбе»

Ставрополь

Вартазарян Тигран Романович МБУ ДО «ДЮСШ ГГО» Георгиевский
городской округ

Петросян Владимир Самвелович МБУ ДО «ДЮСШ ГГО» Георгиевский
городской округ

Алибегов Чкало Сулайманович МКУ ДО ДЮСШ НГО СК Нефтекумский
городской округ

Алиев Гасан Сабирович МКУ ДО ДЮСШ НГО СК Нефтекумский
городской округ

Гаджиев Расим Абдулнасирович МКУ ДО ДЮСШ НГО СК Нефтекумский
городской округ

Газарян Эдгар Абелович МБУ СШ Предгорного района Предгорный район
Хаимов Майк Артурович МБУ СШ Предгорного района Предгорный район

Масальский Сергей Федорович РОО «Федерация стрельбы из лу-
ка, стрельбы из арбалета СК»

Ставрополь

4

Фигурное катание на коньках

Художественная гимнастика

Багирян Ангелина Ашотовна ГБУ СК «СШОР по художественной

гимнастике»
Ставрополь

Долкова Анастасия Андреевна ГБУ СК «СШОР по художественной
гимнастике»

Ставрополь

Логвинова Алина Игоревна ГБУ СК «СШОР по художественной
гимнастике»

Ставрополь

3. Продлить срок действия первого спортивного разряда (подтвердить):

Легкая атлетика

с 31.03.2018 г. по 31.03.2020 г.:

Апаева Альбина Рашидовна ГБУ СК «СШОР по легкой атлетике» Ставрополь

с 29.04.2018 г. по 29.04.2020 г.:

Шабалина Анна Владимировна СУОР Ставрополь

Тяжелая атлетика

с 29.04.2018 г. по 29.04.2020 г.:

Харламова Валерия Андреевна ГБУ СК «СШОР по тяжелой

атлетике»
Ставрополь

Художественная гимнастика

с 29.04.2018 г. по 29.04.2020 г.:

Пенькова Ангелина Евгеньевна МКУ ДО "ДЮСШ «Трудовец» Невинномысск
Платонова Ирина Романовна МКУ ДО "ДЮСШ «Трудовец» Невинномысск
Шевченко Кристина Александровна МКУ ДО "ДЮСШ «Трудовец» Невинномысск

4. Присвоить Первый спортивный разряд сроком на 2 года:

Кикбоксинг

Легкая атлетика

Полякова Елизавета Алексеевна МБУ ДО ДЮСШ ЗВС Невинномысск

Ибрагимов Адиль Камилович СКООФК «Ставрополье» Ставрополь

Горбачев Никита Петрович МБУ СШОР №1 Пятигорск

Дылев Вадим Алексеевич МКУ ДО ДЮСШ №1 Кочубеевский
район

Забело  Ирина Константинова МКУ ДО ДЮСШ №1 Кочубеевский
район

5

Настольный теннис

Журавлев Евгений Витальевич МКУ ДО ДЮСШ «Трудовец» Невинномысск

Пауэрлифтинг

Плавание

Рукопашный бой

Скалолазание

Кириллова Дарья Дмитриевна МКУ ДО ДЮСШ №1 Кочубеевский
район

Горлов Игорь  Олегович РОО «ФПСК» Ставрополь
Давыденко Сергей Сергеевич РОО «ФПСК» Ставрополь
Егиян Виталий Рудикович РОО «ФПСК» Буденновский район
Золотухина Ольга Георгиевна РОО «ФПСК» Ставрополь
Келлерман Александр Николаевич РОО «ФПСК» Грачёвский район
Коваленко Сергей Андреевич РОО «ФПСК» Ставрополь
Мышкин Алексей Валерьевич РОО «ФПСК» Ставрополь
Смагин Евгений Евгеньевич РОО «ФПСК» Петровский район
Соколов Владимир Ростиславович РОО «ФПСК» Ставрополь

Думанаев Владимир Олегович МУ ДО ДЮСШ КМР СК Курский район
Маенгард Андрей Викторович МУ ДО ДЮСШ КМР СК Курский район
Шевликов Егор Владимирович МУ ДО ДЮСШ КМР СК Курский район

Степин Максим Сергеевич МБОУ СОШ с УИОП №30 Пятигорск

Кирпиченко Вадим Андреевич МБУ СШ «Дельфин»  Пятигорск

Щевцова Ксения Дмитриевна МБУ ДО ДЮСШ «Рекорд»  Невинномысск

Артёмова Александра Дмитриевна РОО СКФРБ Ставрополь
Искендеров Навруз Нурбалаевич РОО СКФРБ Ставрополь
Кобозева Анастасия Александровна РОО СКФРБ Ставрополь
Первых Дарья Александровна РОО СКФРБ Ставрополь
Феоктистова Екатерина Сергеевна РОО СКФРБ Ставрополь
Черкасов Александр Александрович РОО СКФРБ Ставрополь
Ломовцев Сергей Александрович РОО СКФРБ Апанасенковский

район
Оберемок Николай Иванович РОО СКФРБ Предгорный

район
Шрамко Максим Юрьевич РОО СКФРБ Андроповский

район

Автомонов Сергей Викторович ФССК Ставрополь
Букоткин Игорь Сергеевич ФССК Ставрополь
Путова Ольга Анатольевна ФССК Ставрополь
Шейкина Карина Михайловна ФССК Ставрополь

6

Тяжелая атлетика

Миллеров Евгений Евгеньевич ГБУ СК «СШОР по тяжелой

атлетике»
Буденновский
район

Омельченко Павел Алексеевич ГБУ СК «СШОР по тяжелой
атлетике»

Ставрополь

Усков Владимир Алексеевич ГБУ СК «СШОР по тяжелой
атлетике»

Изобильненский
городской округ

Фигурное катание на коньках

Ничволодова Анна Андреевна ФФКСК Ставрополь
Резникова Анастасия Сергеевна ФФКСК Ставрополь
Фишер Елизавета Васильевна ФФКСК Ставрополь

Ануфриева Валерия Львовна МБУ ДО ДЮСШ ЗВС Невинномысск
Кондратьева Анастасия Дмитриевна МБУ ДО ДЮСШ ЗВС Невинномысск
Шамрицкая Дарья Анатольевна МБУ ДО ДЮСШ ЗВС Невинномысск

Художественная гимнастика

Борозенцева Милена Сергеевна ГБУ СК «СШОР по художественной

гимнастике»
Ставрополь

Середина Кира Владимировна ГБУ СК «СШОР по художественной
гимнастике»

Ставрополь

Яновская София Олеговна ГБУ СК «СШОР по художественной
гимнастике»

Ставрополь

Ляшко  Анастасия Дмитриевна МАУ ДО ДЮСШ г. Лермонтов Лермонтов

5. Ответственность за внесение соответствующей записи о присвоении

спортивного разряда в зачетной классификационной книжке спортсмена воз-

ложить на Полякова Р.Ю.

6. Настоящий приказ разместить в течение 3-х рабочих дней со дня его

подписания на официальном сайте министерства физической культуры и

спорта Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», ответственность возложить на Полякова Р.Ю.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите-

ля министра физической культуры и спорта Ставропольского края

Янушкина В.Е.

8. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр           Р.К.Марков

Гергель Алексей Анатольевич ФССК Пятигорск